

**Køkkenmonteringsfirmaet af 28. april 2023 ApS**

**Galoche Alle 9  
4600 Køge**

**CVR-nr. 33 64 64 45**

**Årsrapport 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. januar 2025

---

Martin Schultz  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023/24**

(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Køkkenmonteringsfirmaet af 28. april 2023 ApS  
Galoche Alle 9  
4600 Køge

### CVR-nr.

33 64 64 45

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet

### Selskabets direktion

Martin Schultz  
Felix Wallentin

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 86.504, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2024 kr. - 179.088.

Selskabet er ved regnskabsårets udgang uden aktivitet og ledelsen forventer at afvikle selskabet bedst muligt i 2025.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-4.941	67
<b>Resultat af primær drift</b>		-4.941	67
Finansielle indtægter		95.526	0
Finansielle omkostninger		-1.337	0
<b>Resultat før skat</b>		89.248	67
Skat af årets resultat		-2.744	-15
<b>Årets resultat</b>		86.504	52
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		86.504	52

**BALANCE 30. september 2024**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
Likvide beholdninger		54	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>54</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>54</u>	<u>0</u>

**BALANCE 30. september 2024**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-259.088</u>	<u>-346</u>
Egenkapital i alt		<u>-179.088</u>	<u>-266</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>2.744</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	49
Selskabsskat		10.938	34
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.601	67
Anden gæld		<u>47.859</u>	<u>105</u>
		<u>176.398</u>	<u>255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>179.142</u>	<u>266</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>54</u>	<u>0</u>
<b>Medarbejderforhold</b>	1		
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Væsentlig usikkerhed eller oplysninger om going concern</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-345.592	-265.592
Overført af årets resultat		86.504	86.504
Egenkapital 30. september 2024	<u>80.000</u>	<u>-259.088</u>	<u>-179.088</u>

**NOTER**

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1. <u>Medarbejderforhold</u> Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Væsentlig usikkerhed eller oplysninger om going concern

Selskabets egenkapitalen er negativ med tkr. 179 den 30. september 2024.

Selskabet er ved regnskabsårets udgang uden aktivitet og ledelsen forventer at afvikle selskabet bedst muligt i 2025.
